
 

Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

60-я сессия  1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

с. Новоандреевка                                  № 02/19                             от 23.05.2019г.

      

Об обращении в Избирательную комиссию Республики Крым 

 о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение  

Симферопольского района Республики Крым на территориальную 

избирательную комиссию Симферопольского района 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2 статьи 19 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-

ЗРК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике 

Крым», на основании Устава муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым  

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Крым с предложением возложить 

полномочия избирательной комиссии муниципального образования Новоандреевское сельское 

поселение Симферопольского района Республики Крым на территориальную избирательную 

комиссию Симферопольского района. 

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Крым 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского 

сельского поселения (новоандреевка.рф). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета               

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения         В.Ю. Вайсбейн



 

 

 


